
 

Decreto Dirigenziale n. 3 del 18/03/2013

 
A.G.C.5 Ecologia, tutela dell'ambiente, disinquinamento, protezione civile

 

Settore 1 Ecologia

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  ANNULLAMENTO E RIPROPOSIZIONE DEL D.D. 127 DEL 26.11.2012 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
PREMESSO: 

a. che con legge regionale n. 39 del 24/12/2012 e ss.mm.ii. è stato autorizzato l’esercizio 
provvisorio della proposta di bilancio 2013 presentata al Consiglio Regionale dalla Giunta 
Regionale; 

b. che con DGR n. 17 del 24 gennaio 2013 è stato approvato il documento per la gestione 
dell'esercizio provvisorio del bilancio 2013; 

c. che la AGC 08 con circolare prot. n. 0068948 del 29/01/2013 ha recepito la predetta DGR n. 17 
del 24 gennaio 2013; 

d. che con D.D. n. 127 del 26/11/2012 ad oggetto: “Trasferimento risorse finanziarie agli Enti Parco, 
anno 2012, per un importo complessivo di euro 212.000,00 (duecentododicimila/00). Codice 
SIOPE 1549” sono stati disposti la liquidazione ed il pagamento dell’importo complessivo di euro 
212.000,00 a favore degli Enti Parco regionali Taburno – Camposauro e Partenio per un importo 
di euro 106.000,00 ciascuno. 

 
CONSIDERATO: 

a. che il presente Provvedimento relativo al pagamento su residui 2012, rientra nella limitazione dei 
Pagamenti soggetti al patto di stabilità interno entro i tre dodicesimi (sino al 31/03/2013) del tetto 
programmatico di spesa assegnato con DGR n.156 del 28/03/2012. 

 
PRESO ATTO  

a. che il Settore Gestione Entrate e Spesa con nota prot. n. 0118702 del 15.02.2013 ha 
comunicato, tra l’altro, che il D.D. n. 127 del 26/11/2012 non è stato esitato entro la chiusura 
dell’esercizio finanziario 2012; 

b. che su richiesta del Coordinatore dell’AGC 05, ai sensi della circolare n. 68948 del 29/01/2013, la 
procedura di contabilità finanziaria per il capitolo di spesa 1386 missione 9, programma 5, titolo 
1, IV livello piano dei conti 1.04.01.02.000, cofog 05.4, codice UE 4, Siope 1.03.01 in conto 
Residui e Cassa per euro 212.000,00 è stata adeguata con variazione n. 214/2013. 

 
RITENUTO 

a. di dover annullare e riproporre il D.D. n. 127 del 26/11/2012; 
b. di dover autorizzare il Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa alla 

liquidazione e contestuale pagamento della somma complessiva di euro 212.000,00 a favore 
degli Enti Parco regionali Taburno – Camposauro e Partenio, così ripartita: 
b.1 Ente Parco regionale Taburno-Camposauro  euro 106.000,00; 
b.2 Ente Parco regionale Partenio    euro 106.000,00; 

c. di far gravare l’onere sulla disponibilità finanziaria del capitolo di spesa 1386 - UPB 1.1.3 giusto 
impegno n. 2526, disposto con decreto dirigenziale n. 46 del 24/04/2012, Missione 09, 
Programma 05, Titolo 1, Piano dei conti 1.04.01.02.000, Codice Identificativo transazione UE 4, 
Cofog 05.4, codice di bilancio Siope 1.03.01, codice gestionale SIOPE 1549, del documento per 
la gestione dell’esercizio provvisorio del bilancio 2013. 

 
VISTO 

a. la L.R. n. 39 del 24/12/2012 e ss.mm.ii; 
b. la DGR n. n. 17 del 24 gennaio 2013; 
c. il DD n. 127 del 26/11/2012; 
d. la circolare prot. n. 0068948 del 29.01.2013; 
e. la nota del 08/03/2013. 

 
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Responsabile del Procedimento e acquisito il visto di copertura 
finanziaria del Referente Contabile dell’AGC 05. 
 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013



 

 

 
 

DECRETA 
 
per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 
 

1. di annullare e riproporre il D.D. n. 127 del 26/11/2012; 
2. di autorizzare il Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della Spesa alla liquidazione e 

contestuale pagamento della somma complessiva di euro 212.000,00 a favore degli Enti Parco 
regionali Taburno – Camposauro e Partenio per un importo di euro 106.000,00 ciascuno; come di 
seguito riportato: 

 
3. di far gravare l’onere sulla disponibilità finanziaria del capitolo di spesa 1386 - UPB 1.1.3 giusto 

impegno n. 2526, disposto con decreto dirigenziale n. 46 del 24/04/2012, Missione 09, 
Programma 05, Titolo 1, Piano dei conti 1.04.01.02.000, Codice Identificativo transazione UE 4, 
Cofog 05.4, codice di bilancio Siope 1.03.01, codice gestionale SIOPE 1549, del documento per 
la gestione dell’esercizio provvisorio del bilancio 2013; 

4. di inviare il presente provvedimento al Settore Gestione Amministrativa delle Entrate e della 
Spesa e agli Enti Parco beneficiari, per quanto di rispettiva competenza, nonché al Settore 
Stampa, Documentazione ed Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC. 

 
dr. Michele Palmieri 

 
 
 

n. Ente Beneficiario Cod. Fiscale/ 
P. IVA 

Codice IBAN 
Codice di 
Tesoreria 

Codice Conto 
di Tesoreria 

Importo da 
liquidare  

1 Parco regionale 
Taburno - Camposauro 92034300621 IT55Y0100003245421300308994 421 0308994 106.000,00 

2 Parco regionale 
Partenio  

92053140643 IT74A0100003245420300308995 420 0308995 106.000,00 

Importo complessivo da liquidare  212.000,00 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 18 del  2 Aprile 2013


	BURC n. 18 del  2 Aprile 2013

